
Objednávka č.33135

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 

DIČ: 

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Mölnlycke Health Care s.r.o.

Hájkova 2747/22

130 00 Praha 3

IČO: 25671839

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail:

info.cz@molnlycke.com,marcela.uhrova@nemo

cnicekolin.cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být

zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny,

zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

21630 Oblečení operační - Halena

vel. L

96,00 ks

21640 Oblečení operační - Halena

vel. XL

96,00 ks

21730 Oblečení operační - Kalhoty

vel. L

96,00 ks

21740 Oblečení operační - Kalhoty

vel. XL

96,00 ks

42042 Pokrývka hlavy (čepec)

Theatre, Modrá

1 200,00 ks

60004 Rouška ramenní 7,00 ks

60213 Rouška extremitní 230x315cm s

elastic.otvorem 7cm

40,00 ks

611105 Návlek na nohu 22x75cm 44,00 ks

696450 Set lithotomický 52,00 ks

708870 Rouška adhesivní 200X280cm s

otvorem 15cm

24,00 ks

80190 Rouška Na Stůl 150X190Cm 44,00 ks

97037523-0

2

Set na císaře - Tray 30,00 ks

Stránka 1/2

3 3 1 3 5



97045633-0

2

Set kyčelní 12,00 ks

97048147-0

0

TEP koleno 6,00 ks

97048150-0

1

Koleno ASK 24,00 ks

98000624 Plášt operační Primary XL 210,00 ks

Celkem vč. DPH: 125 962,63 Kč

Pozn: Provoz SZM od 6:00 do 14:00 hod. Budova L suterén

Vystavil: Holešovská Alena, 2017-12-05 06:41

Stránka 2/2

3 3 1 3 5


